

## شکست توطئه جداسازی جمهوری آذربایجان از جهان اسلام

اقدامات اتاق فکر اسلام ستیزی در جمهوری آذربایجان با هدف جداسازی مردم شیعه جمهوری آذربایجان از جهان اسلام ناکام ماند

mi/سرویس آذربایجان  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

بعد از آنکه نمایندگان موسیقی جمهوری آذربایجان با حمایت های فراوان مادی و معنوی رایزنی سفارت رژیم صهیونیستی در باکو، توانستند در مسابقات یوروویژن 2011 آلمان پیروز شوند، بالاخره جواز برگزاری مسابقات در سال 2012 به باکو داده شد. اما سوال اینجاست که چرا عوامل رژیم صهیونیستی با هزینه های زیادی که طی دو سال متمادی انجام دادند خواستار میزبانی جمهوری آذربایجان برای کارناوال مستهجن غربی بودند.

برای پاسخ به این سوال ناگذیر باید به سه سال قبل برگردیم که به پیشنهاد برخی از کشورهای مسلمان، باکو بعنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام معرفی شد. اما این نشان افتخار و تابلوی اسلامی بودن برای سردمداران علی اف و اربابان صهیونیستی آنها خوشایند نبود چرا که طی یک برنامه ریزی دقیق، حجم انبوهی از اقدامات اسلام ستیزانه، برای برخورد با ملت مسلمان جمهوری آذربایجان برنامه ریزی گردید. تخریب مساجد، الزام بانوان به استفاده از عکس بدون حجاب در گذرنامه، منع فعالیت طلاب آذری که در خارج از جمهوری آذربایجان تحصیل کرده اند، منع فروش اقلام فرهنگی و مذهبی، ممنوعیت حجاب، تهمت زنی و حبس دینداران و ... همه و همه بخشی از اقدامات اسلام ستیزی در جمهوری آذربایجان طی دو سال اخیر بوده است اما برگزاری مسابقات یوروویژن و رژه همجنس بازان در باکو، به زعم اتاق فکر اسلام ستیز در حکومت جمهوری آذربایجان تیر آخر بر پیکر دینداری در این کشور بود. آنها در واقع قصد داشتند تا با برگزاری این مسابقات، که عملا به فرهنگ منحط غربی تعلق دارد و برای اولین بار در دنیای شرق برگزار می شد، مردم مسلمان جمهوری آذربایجان را بطور کامل از جهان اسلام منقطع کنند. در سال 1828 اراضی جمهوری آذربایجان از اراضی ایران جدا گردید و اکنون جریانات صهیونیستی در سال 2012 قصد داشتند تا با یک ترکمنچای دیگر، علقه های فرهنگی و دینی مردم جمهوری آذربایجان را از ایران و جهان اسلام جدا نمایند که البته با هوشیاری و بیداری مردم غیور جمهوری آذربایجان و مراجع و علما این طرح خبیثانه صهیونیستی در اراضی شیعه نشین قفقاز با شکست مفتضحانه مواجه گردید. ابعاد این شکست تا جایی عمیق بود که دولتمردان جمهوری آذربایجان علیرغم این که قول برگزاری رژه همجنس بازان را در باکو به این گروه منحط داده بودند، با یک عقب گرد آشکار برگزاری این رژه را لغو کردند و پیروزی دیگری برای دینداران بعد از جلوگیری از تخریب مساجد و ممنوعیت پخش اذان از مساجد را رقم زدند. /م